СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРНЫШЕВСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

     28 февраля 2018 года                  п.Чернышевск.                                  №  2

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ  В ПОЛОЖЕНИЕ О РАЗМЕРЕ И УСЛОВИЯХ ОПЛАТЫ ТРУДА МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРНЫШЕВСКОЕ, УТВЕРЖДЕННОЕ РЕШЕНИЕМ СОВЕТА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРНЫШЕВСКОЕ» ОТ 29.12.2016 года № 40

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, статьей 22 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 9 Закона Забайкальского края от 29 декабря 2008 года № 108-ЗЗК «О муниципальной службе в Забайкальском крае», руководствуясь статьей Устава городского поселения «Чернышевское», Совет городского поселения «Чернышевское» решил:

1. Внести изменения в  Положение о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих городского поселения «Чернышевское», утвержденное решением Совета городского поселения «Чернышевское» от 29.12.2016 года № 40 (далее-Положение) следующие изменения:
1.1. Приложение к решению Совета от 29.12.2016г. № 40 Положения «О размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих городского поселения «Чернышевское» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение Совета городского поселения «Чернышевское» вступает в законную силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.
3. Настоящее решение опубликовать, обнародовать на официальном сайте администрации городского поселения «Чернышевское» www.чернышевск-администрация.рф в телекоммуникационной сети Интернет.

Глава городского поселения
«Чернышевское»                                                                    Е.И. Шилова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к  Положению о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих городского поселения «Чернышевское».

Размеры должностных окладов муниципальных служащих
городского поселения «Чернышевское».

	Наименование должности муниципальной службы
	Должностной оклад главы 4 953,0 руб. (1 группа)
	Должностной оклад главы 4 053,0 руб. (3 группа)
	Должностной оклад главы 3 603,0 руб. (4 группа)
	Должностной оклад главы 3 153,0 руб. (5 группа)

	Главная  группа должностей

	Заместитель Главы городского поселения
	4 458,0

	Ведущая группа должностей

	Начальник отдела администрации городского поселения
	3 219,0

	Старшая группа должностей

	Главный специалист
	2 130,0

	Ведущий специалист
	1 932,0

	Должности категории «обеспечивающие специалисты». Старшая группа должностей

	Старший специалист 1 разряда
	1 882,0

	Старший специалист 2 разряда
	1 833,0

	Младшая группа должностей

	Специалист 1 разряда
	1 783,0

__________
* Размеры устанавливаются в соответствии с нормативами формирования расходов на оплату труда муниципальных служащих.